5 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שבמשך שלוש שנים מהיום לא יעבור הנאשם עבירה של אלימות לרבות איומים כלפי בת זוג.

בנסיבות המקרה אינני משית עונש כספי, לפי שעונש כספי יהיה נטל על המתלוננת או על הנאשם ואין מקום לכך.

ככל שהנאשם או מי מטעמו הפקידו סכום כסף כערובה לשחרורו, הרי הסכום יוחזר לאדם שהפקידו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ד,
10/02/2014 במעמד הנוכחים.
אברהם הימן, סגן נשיאה**

הוקלדעלידייפעתמינאי